du produit

Allergénes semaine du 18 au 22 mai 2026

Dénomination légale

Composition

E|<i|ibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Origine des

Allergénes ;
g viandes

Eatrées

Melon - Entrée

Melon charentais ou melon jaune, selon
approvisionnement

Melon

Saucisson Sec (VPF) - Cornichon

Saucisson sec pur porc accompagné de cornichon

Viande, gras de porc (FR), sel, LACTOSE, épices (poivres, piments, muscade),
ardmes naturels, plantes aromatiques, cornichons (MOUTARDE)

Lait, moutarde FR

Crousti fromage

Pané de fromage a I'Emmental Frangais

Fromages (LAIT) (fromage blanc, emmental, fromage a pate molle, mozzarella),
farine de BLE, eau, fécule de manioc, huile de coprah, blanc d'OEUF, sel, levure.

Lait, gluten, ceuf

Steak haché de boeuf accompagné d'un jus de

Steak haché de beeuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc

céleri, sulfites,

Steak Haché au Jus (VBF) . (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de FR
viande gluten
provence)
Pilon de Poulet (VF) Sce Barbecue Pilon'de poulet accompagné d'une sauce épicée |Pilon de p.ou!et roti, dosette de sauFe barb’ecvue (eaAu, sucre:, concentré ’de Sulfites eR
relevée tomate, vinaigres (SULFITES), sel, oignon, épice, ardme, aréme de fumée)
Filet de HOKI (POISSON), Sauce (Eau, VIN BLANC (SULFITES), sauce tomate
aromatisée, brunoise provengale (courgettes, poivrons, tomate, aubergine,
Filet de Hoki MSC Sce Provengale Filet de hoki accompagné d'une sauce a la tomate |oignons, huile de tournesol), oignons, légumes méditéranéen (courgettes vertes, | Poisson, sulfites
aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), fumet de poisson (POISSON),
huile d'olive, sucre, ail, poivre)
Sauté de poulet (origine France), Sauce champignons (eau, vin blanc (SULFITES),
Sauté de Poulet (VF) 3 la Creme Sauté de poulet (Origine: France) accompagnée oignon, velouté de champignons (LAIT), CREME, sauce blanche (LAIT), lait, sulfites R

d'une sauce a la creme

champignons de Paris, champignons forestiers, fond blanc de volaille, huile de
tournesol, poivre)

Frites

Pomme de terre frite pour four et friteuse

Pomme de terre, huile de tournesol

Riz Basmati

Riz basmati cuit assaisonné

Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel

Ratatouille BIO

Ratatouille cuisinée

Tomates bio, courgettes bio, aubergines bio, eau, oignons bio, poivrons jaunes
bio, poivrons rouges bio, huile d’olive bio, purée de tomates bio (tomates bio,
acide citrique), concentré de tomates bio, sel, sucre bio, ail bio, thym bio,
amidon de riz, jus de carotte bio, oignons bio, échalotes bio, poivre bio

Purée de Carotte BIO

Purée de carottes bio et pommes de terre

Eau, purée de carottes bio, pomme de terre (LAIT), huile de colza aromatisée, sel

Lait

Haricots Verts Persillés

Haricots verts assaisonnés

Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)

Desserts

Cake aux Pépites de Chocolat Local

Cakes Moelleux Pépites de chocolat saveur vanille

Farine de BLE, sucre, OEUFS, pépites de chocolat noir (sucre, pate de cacao,
beurre de cacao, poudre de cacao), huile de colza, sirop de sucre inverti, poudre
de LAIT entier, sel, poudres a lever, arbme vanille

Blé, ceufs, lait,

beurre

Tarte Flan

Tarte sucrée composée d'un onctueux appareil a
flan aux ceufs frais

LAIT entier, Sucre, Farine de BLE, BEURRE, (EUFS, Amidon modifié, Gélifiant, Sel,
Ardme naturel, Colorants : extrait de paprika, curcumine

Lait, oeuf, gluten




